
BRM.0002.1.2024 

 

Protokół Nr 1 

 z sesji Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 7 maja 2024r. 

 

Obrady I sesji rozpoczęły się  o godzinie 09:10.  

 

Obrady rozpoczął Pan Adam Białas, radny senior słowami:” Otwieram I sesję IX Kadencji 

Rady Miejskiej Władysławowa”. 

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym: 

„Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, 

prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.” 

Porządek obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego  

na Sesji (do czasu wyboru Przewodniczącego). 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad Sesji (stwierdzenie obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady). 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego. 

4. Ślubowanie Radnych. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Władysławowa. 

6. Ślubowanie Burmistrza Władysławowa.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) ukonstytuowanie się Komisji i przedstawienie zasad głosowania, 

d) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór – druk nr 1  

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa prowadzenia 

Sesji od Radnego Seniora. 

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Władysławowa 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, 

b) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

c) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór – druk nr 2  

9. Wprowadzenie zmian do porządku obrad w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym). 

10. Komunikaty. 

11. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej Władysławowa. 

 

Sprawy regulaminowe 

Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Pan Adam Białas stwierdził, że na 15 radnych wg listy obecności, na sesji obecnych jest 14 

radnych, tym samym obrady I sesji są prawomocne do podejmowania uchwał. 

Pan Adam Białas powitał serdecznie nowo wybranych radnych, Burmistrza Władysławowa, 

przybyłych gości.  

 

 

 

 

B.Jamros
nagłówkowa



 

Wręczenie przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej zaświadczeń  

o wyborze na Radnego 

Pan Adam Białas oddał głos Pani Monice Szczepankowskiej, Przewodniczącej Gminnej 

Komisji Wyborczej we Władysławowie i poprosił o wręczenie zaświadczeń o wyborze  

na radnego. 

 

Ślubowanie Radnych 

Pan Adam Białas odczytał treść roty ślubowania: 

 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców". Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg” 

 

Pan Michał Klein odczytał listę radnych, którzy kolejno wypowiedzieli następujące słowa: 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Kolejno ślubowanie złożyli:  

 

1. Adam Białas 

2. Norbert Budzisz 

3. Piotr Dettlaff 

4. Damian Glembin 

5. Mariusz Głowienka 

6. Tomasz Hapaniuk 

7. Kamila Janowicz 

8. Anna Kollek 

9. Michał Klein 

10. Mariusz Labudda 

11. Stanisław Miotke 

12. Robert Radtke 

13. Dariusz Rietz 

14. Ewa Staniszewska 

 

Pan Adam Białas stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady 

Miejskiej Władysławowa. 

 

Wręczenie przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej zaświadczenia  

o wyborze na Burmistrza Władysławowa 

Pan Adam Białas oddał głos Pani Monice Szczepankowskiej, Przewodniczącej Gminnej 

Komisji Wyborczej we Władysławowie i poprosił o wręczenie zaświadczenia o wyborze  

na Burmistrza Władysławowa. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej odczytała treść zaświadczenia: 

 

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza we Władysławowie stwierdza, że w wyborach, które 

odbyły się dnia 7 kwietnia 2024 r. Pan Roman Andrzej Kużel został wybrany Burmistrzem 

Władysławowa. 



Przewodnicząca Gminnej Komisji pogratulowała nowo wybranemu Panu Burmistrzowi, 

składając życzenia owocnej pracy. 

 

Ślubowanie Burmistrza Władysławowa. 

Następnie radny senior poprosił wszystkich o powstanie i złożenie przez Pana Romana Kużel 

ślubowania. 

 

Pan Roman Kużel powiedział, cyt.: 

„Obejmując urząd burmistrza Gminy Władysławowo, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 

pomyślności mieszkańców Gminy Władysławowo” 

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Pan Adam Białas, radny senior stwierdził, że Pan Roman Kużel objął obowiązki Burmistrza 

Władysławowa oraz w imieniu radnych IX kadencji pogratulował Panu Burmistrzowi, życząc 

owocnej pracy na rzecz mieszkańców Gminy Władysławowo, w pełnym porozumieniu i 

zgodzie. 

 

Pan Roman Kużel, Burmistrz Władysławowa wygłosił przemówienie. 

 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) ukonstytuowanie się Komisji i przedstawienie zasad głosowania, 

d) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór – druk nr 1 

 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

Zgłoszono kandydaturę Pana Adama Białas na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Radny Adam Białas wyraził zgodę na zgłoszenie kandydatury. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

Powołano Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Piotr Dettlaff – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

2. Mariusz Głowienka - członek 

3. Mariusz Labudda – członek 

 

c) ukonstytuowanie się Komisji i przedstawienie zasad głosowania 

Pan Piotr Dettlaff odczytał zasady głosowania w wyborach radnego na przewodniczącego 

Rady Miejskiej Władysławowa przeprowadzonego na sesji Rady Miejskiej Władysławowa w 

dniu 7 maja 2024r.: 

 

Rada Miejska Władysławowa wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady, spośród 

nieograniczonej liczby kandydatów w głosowaniu tajnym. 

 

1. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania, na której widnieje treść: 

„Karta do głosowania w wyborach na przewodniczącego Rady Miejskiej 

Władysławowa”. Na karcie zamieszcza się w kolejności alfabetycznej imię i nazwisko 



zgłoszonych kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa. Obok 

nazwiska z lewej strony znajdują się kratki: „za”, „przeciw”. 

2. Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaku „x” w odpowiedniej kratce, 

opowiadając się w ten sposób „za” lub „przeciw” wyborowi kandydata  

na Przewodniczącego Rady. Każde dodatkowe skreślenie, przekreślenie nie oddanie 

głosu itp. będzie traktowane jako głos nieważny.  

3. Wybór Przewodniczącego Rady następuje bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, tj. 8 osób. 

4. Kandydata uważa się za wybranego, jeżeli uzyskał liczbę głosów „za” większą niż 

połowa liczby radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu. 

5. Jeżeli kandydat otrzymał liczby głosów, która  nie stanowi wymaganej większości, 

przeprowadza się dodatkowe głosowanie na tego kandydata, a następnie drugą turę 

głosowania.  

6. W przypadku braku rozstrzygnięcia, mimo przeprowadzenia dwóch tur głosowania, 

przeprowadza się ponowną procedurę zgłaszania kandydatów i głosowanie. 

 

d) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

Kolejno radni zagłosowali w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej, poprzez 

wrzucenie do urny kart do głosowania.  

 

Po przerwie Pan Adam Białas poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie 

protokołu z wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa. 

 

Protokół Komisji skrutacyjnej w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Władysławowa 

Projekt uchwały: 

§ 1 Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu Rady radny Adam Białas został wybrany na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa. 

§ 2 Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Radny Senior poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 14 głosów za  
Uchwała otrzymała Nr I/1/2024 
 

Pan Adam Białas podziękował za powierzenie Jego osobie funkcji Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

 

Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Władysławowa  

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

 

Zgłoszono kandydaturę radnej Anny Kollek oraz radnego Michała Klein na 

Wiceprzewodniczące Rady Miejskiej Władysławowa. 

 

Radna Anna Kollek oraz radny Michał Klein wyrazili zgodę na zgłoszenie kandydatury. 

 

b) ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej i przedstawienie zasad głosowania, 



Przyjęto skład komisji skrutacyjnej analogiczny, jak w przypadku wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej. 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

Kolejno radni zagłosowali w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, 

poprzez wrzucenie do urny kart do głosowania.  

 

Po przerwie Pan Adam Białas poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie 

protokołu z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa. 

 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej 

Projekt uchwały: 

§ 1 Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu Rady na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Władysławowa zostali wybrani radni: 

1/ Michał Klein  

2/ Anna Kollek 

§ 2 Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie  powyższy projekt uchwały.  

 

Głosowanie: 14 głosów za  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Władysławowa została podjęta i otrzymała numer: 

 

Uchwała otrzymała Nr I/2/2024 
 

Pan Adam Białas pogratulował wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Władysławowa, 

życząc owocnej pracy oraz i zaprosił do zajęcia miejsca przy stole prezydialnym.   

 

Wprowadzenie zmian do porządku obrad w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował wprowadzić do porządku obrad 

następujące projekty uchwał w sprawie: 

1. wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Władysławowa: 

2. ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa  

3. powołania Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa 

 

W związku z zaproponowanymi zmianami porządek obrad w dalszej części sesji przedstawia 

się następująco: 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Miejskiej Władysławowa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczących Stałych Komisji Rady 

Miejskiej Władysławowa. 

12. Komunikaty. 



13. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej Władysławowa 

 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 

Władysławowa  

Pan Adam Białas, Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił poniższy projekt uchwały: 

10. ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa. 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym rada gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. W myśl § 18 ust. 2-4 Statutu Gminy Władysławowo 

w skład komisji wchodzi nie mniej niż 3 radnych. Radny może być członkiem co najmniej 2 

komisji stałych, a być przewodniczącym nie więcej niż 1 komisji stałej.  

Zgodnie z art. 18 a ww. ustawy rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję 

rewizyjną.  

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,  

z wyjątkiem radnych wybranych na Przewodniczącego Rady Miejskiej i 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Zgodnie z § 26 ust. 2 Statutu Gminy Władysławowo, 

skład Komisji wynosi 5 radnych. 

Jednocześnie zgodnie z art. 18 b ww. ustawy Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta  

i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym 

celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych wybranych na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Zgodnie z § 27 ust. 1 Statutu 

Gminy Władysławowo, skład Komisji wynosi 5 radnych. 

Projekt uchwały: 

§ 1 Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa: 

 

Komisja Rewizyjna: 

1/    Damian Glembin 

2/    Stanisław Miotke 

3/    Robert Radtke 

4/    Dariusz Rietz 

5/    Ewa Staniszewska 

 

Komisja Budżetu i Finansów: 

1/   Adam Białas 

2/   Norbert Budzisz 

3/    Piotr Dettlaff 

4/    Damian Glembin 

5/    Tomasz Hapaniuk 

6/    Michał Klein 

7/    Mariusz Labudda 

8/    Stanisław Miotke 

 

Komisja Kultury, Sportu, Porządku Publicznego: 

1/     Mariusz Głowienka 

2/     Kamila Janowicz 

3/     Mariusz Labudda 

4/     Stanisław Miotke 

5/     Robert Radtke 



6/     Dariusz Rietz 

 

 Komisja Gospodarcza: 

1/    Adam Białas 

2/    Norbert Budzisz 

3/    Piotr Dettlaff 

4/    Mariusz Głowienka 

5/    Tomasz Hapaniuk 

6/    Michał Klein 

7/    Anna Kollek 

8/    Dariusz Rietz 

  

Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych: 

1/   Norbert Budzisz 

2/   Kamila Janowicz 

3/   Anna Kollek 

4/   Ewa Staniszewska 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: (5 radnych)  

1/   Piotr Dettlaff 

2/    Damian Glembin 

3/    Mariusz Głowienka 

4/    Mariusz Labudda 

5/    Ewa Staniszewska 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 14 głosów za  

Pan Adam Białas stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego stałych 

Komisji Rady Miejskiej Władysławowa została podjęta i otrzymała numer: 

 

Uchwała otrzymała Nr I/3/2024 

 
11. powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa. 

Członkowie poszczególnych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa zgłosili kandydatury  

na Przewodniczących Komisji: 

1) Komisja Rewizyjna – radny Robert Radtke  

2) Komisja Budżetu i Finansów –  radny Mariusz Labudda 

3) Komisja Kultury, Sportu, Porządku Publicznego -  radny Mariusz Głowienka 

4) Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych - radna Anna Kollek 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji- radny Damian Glembin 

6) Komisja Gospodarcza - radny Tomasz Hapaniuk 

Pan Adam Białas odczytał projekt uchwały: 

§ 1 Powołuje się Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej Władysławowa w 

osobach: 

 

1) Komisja Budżetu i Finansów – radny Mariusz Labudda 



2) Komisja Gospodarcza – radny Tomasz Hapaniuk 

3) Komisja Kultury, Sportu, Porządku Publicznego - radny Mariusz Głowienka 

4) Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych -radna Anna Kollek 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji- radny Damian Glembin  

6) Komisja Rewizyjna – radny Robert Radtke 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

 

Głosowanie: 14 głosów za  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała w sprawie powołania Przewodniczących stałych 

Komisji Rady Miejskiej Władysławowa została podjęta i otrzymała numer: 

 

Uchwała otrzymała Nr I/4/2024 
Komunikaty 

 
Pan Adam Białas odczytał treść listu gratulacyjnego przesłanego przez Pana Oskara Struk, 

radnego powiatu puckiego: 

 

 

Szanowni Państwo, wobec nieobecności na inauguracyjnej sesji rady miejskiej, 

Władysławowa, wynikającej z obowiązków radnego powiatowego, pragnę złożyć serdeczne 

gratulacje wszystkim nowo wybranym radnym. Osobne gratulacje kieruję na ręce Romana 

Kużla, który ponownie będzie pełnił zaszczytną funkcję burmistrza Władysławowa. Zaufanie, 

jakim obdarzyli Pana wyborcy jest dowodem skutecznych działań, podyktowanych dobrem 

obywateli. Jednocześnie chciałbym podziękować wszystkim mieszkańcom gminy 

Władysławowo,  których wsparcie pozwoliło mi na uzyskanie mandatu radnego powiatu 

puckiego VII kadencji.  Chciałbym zapewnić, że będę Państwa głosem w powiecie. Deklaruje 

pełne wsparcie dla samorządu Władysławowa we wszelkich działaniach, które mają służyć 

dobru wspólnemu oraz ochronie kaszubskiego dziedzictwa naszego regionu. Jestem 

przekonany, że tylko zintegrowane działania na wszystkich szczeblach samorządu 

terytorialnego mogą sprawić, że nasza mała ojczyzna, obejmująca powiat pucki każdego dnia 

będzie nabierała jeszcze piękniejszych kolorów. Ponownie składam serdeczne gratulacje i 

życzę owocnych obrad w nowej kadencji.  

 

Kolejno żtyczenia złożyli: 

• Prezes Szpitala puckiego, Pani Iwona Topka, 

• Radna powiatowa, Pani Dorota Jeka, 

• Wicestarosta powiatu puckiego, Tomasz Herrmann. 

 

Oświadczenia majątkowe radnych. 

 

Zgodnie z art. 24h ust. 4 Ustawy o samorządzie gminnym „Radny i wójt składają pierwsze 

oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego 

oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie 



zaprzestania  prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy,  

w której uzyskał mandat, (…)” 

 

Niezłożenie oświadczenia majątkowego w wyznaczonym terminie może w konsekwencji 

prowadzić do wygaśnięcia mandatu radnego. Jeżeli określone w ustawach samorządowych 

terminy na złożenie oświadczenia majątkowego (30 dni od dnia ślubowania) nie zostaną 

dotrzymane, Przewodniczący Rady w terminie 14 dni od dnia stwierdzenia niedotrzymania 

terminu, wzywa daną osobę do niezwłocznego złożenia oświadczenia, wyznaczając 

dodatkowy 14-dniowy termin, który liczy się od dnia skutecznego dostarczenia wezwania. 

Niedochowanie drugiego, wyznaczonego terminu skutkuje wygaśnięciem mandatu radnego 

(por. art. 24f ust. 5a w zw. z art. 24k ust. 1 pkt 1 u.s.g.). Natomiast podanie nieprawdy lub 

zatajenie prawdy w oświadczeniu majątkowym powoduje odpowiedzialność na podstawie art. 

233 § 1 Kodeksu karnego (art. 24l u.s.g.). 

 

Posiedzenie Sesji Rady Miejskiej Władysławowa, odbędzie się dnia 29 maja 2024 roku 

(środa) o godz. 10.00 w sali 103 /I piętro/ Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

Posiedzenie Komisji w temacie omówienia materiałów sesyjnych odbędzie się dnia 24 maja 

2024 roku (piątek) o godz. 10.00 w sali 103 /I piętro/ Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie. 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 21 maja 2024r./wtorek/ do godz. 12.00. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się dnia 9 maja 2024 roku 

(czwartek) o godz. 15.15 w sali konferencyjnej pokoju 205 /II piętro/ Urzędu Miejskiego 

we Władysławowie. 

 

Tematem posiedzenia będzie: 

• zaopiniowanie spraw bieżących; 

 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych odbędzie się dnia 16 maja 2024 

roku (czwartek) o godz. 14.00 w sali konferencyjnej pokoju 205 /II piętro/ Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie. 

 

Tematem posiedzenia będzie: 

• zaopiniowanie spraw bieżących; 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 13 maja 2024r./poniedziałek/ do godz. 12.00. 

 

Posiedzenie Komisji Kultury, Sportu, Porządku Publicznego odbędzie się dnia 16 maja 2024 

roku (czwartek) o godz. 15.00 w sali konferencyjnej pokoju 205 /II piętro/ Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie. 

 

Tematem posiedzenia będzie: 

• zaopiniowanie spraw bieżących.; 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 13 maja 2024r./poniedziałek/ do godz. 12.00. 



 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbędzie się dnia 17 maja 2024 roku (piątek) o 

godz. 9.00 w sali konferencyjnej pokoju 205 /II piętro/ Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie. 

 

Tematem posiedzenia będzie: 

• zaopiniowanie spraw bieżących.; 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 14 maja 2024r./wtorek/ do godz. 12.00. 

 

Posiedzenie Komisji Gospodarczej odbędzie się dnia 17 maja 2024 roku (piątek) o godz. 

10.00 w sali konferencyjnej pokoju 205 /II piętro/ Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

Tematem posiedzenia będzie: 

• zaopiniowanie spraw bieżących.; 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 14 maja 2024r./wtorek/ do godz. 12.00. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące zaplanowanych posiedzeń Komisji oraz Sesji Rady 

Miejskiej Władysławowa wraz z porządkiem obrad dostępne są w zakładce: Kalendarz 

posiedzeń - https://rada.wladyslawowo.pl/kalendarz-posiedzen. 

Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej Władysławowa.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam obrady I sesji Rady Miejskiej 

Władysławowa IX Kadencji. 

Dziękuję Państwu za uwagę. 

„Zamykam I sesję IX Kadencji Rady Miejskiej Władysławowa” 

Obrady zakończono o godzinie: 10.40.    

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Protokół sporządziła:  

 

B. Jamros 

dn. 07.05.2024r. 

 

 

 

 

Integralna częścią niniejszego protokołu jest nagranie audiowizualne  

z obrad Sesji w dniu 07.05.2024r. 

https://rada.wladyslawowo.pl/kalendarz-posiedzen
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